[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2018  № 18

О создании санитарно-эпидемиологической
комиссии при Администрации
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области
  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.06.2004 №322, письмом от 18.01.2018 № 03-419 Управления Роспотребнадзора по Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
1. Создать санитарно-эпидемиологическую комиссию при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и утвердить в следующем составе:
Боханов В.А.   - заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;
Ярунова С.В.    - главный врач ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ», заместитель председателя комиссии  (по согласованию);
Якутина О.А. - ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;
    Члены комиссии:
Шендалев В.А.  - начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
Шестернев А.П.  - начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
Симакова Н.В.        - начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
Малихов И.А.     - главный специалист - юрист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

Хлебникова Н.В. - Глава Гусинского сельского поселения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (по согласованию);

Трофимова С.А. - Глава Малеевского сельского поселения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (по согласованию);
Новиков А.Е.    -   Глава Мерлинского сельского поселения муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (по согласованию);

Садовская Н.Д.       - начальник Краснинского филиала ОГБУВ «Госветслужба» (по согласованию;
Чаплинский Д.И.    - директор МУП «Коммунальщик»;
Старовойтов А.Е.   - директор МУП ЖКХ «Надежда».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

                В.Н. Попков